



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



CLP Holding, Sommersted ApS

Sommerstedvej 22

6560 Sommersted

CVR-nr. 39 94 02 13

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Carsten Wind Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLP Holding, Sommersted ApS Sommerstedvej 22 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 39 94 02 13
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Carsten Wind Petersen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 152.030, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 379.783.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		-6.700	-11.250
Resultat før finansielle poster		-6.700	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.781	189.003
Resultat før skat		148.081	177.753
Skat af årets resultat	1	3.949	0
Årets resultat		<u>152.030</u>	<u>177.753</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.781	189.003
Overført resultat		-2.751	-11.250
		<u>152.030</u>	<u>177.753</u>

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	218.784	239.003
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	168.750	0
Finansielle anlægsaktiver	387.534	239.003
Anlægsaktiver i alt	387.534	239.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	89.920	0
Tilgodehavender	89.920	0
Omsætningsaktiver i alt	89.920	0
Aktiver i alt	477.454	239.003

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		168.784	14.003
Overført resultat		160.999	163.750
Egenkapital	2	379.783	227.753
Selskabsskat		41.162	0
Langfristede gældsforpligtelser		41.162	0
Selskabsskat		44.809	0
Anden gæld		11.700	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		56.509	11.250
Gældsforpligtelser i alt		97.671	11.250
Passiver i alt		477.454	239.003
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.474	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.475	0
	-3.949	0

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	14.003	163.750	227.753
Årets resultat	0	0	-2.751	-2.751
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	154.781	0	154.781
Egenkapital 30. september 2020	50.000	168.784	160.999	379.783

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.
